Государственное казённое учреждение социального обслуживания Ярославской области социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних «Искорка»

ПРИКАЗ

[bookmark: _GoBack]«24» января 2024 года                         с. Вощажниково                                                      № 14

Об утверждении Перечня должностей
с высоким риском коррупционных проявлений
в ГКУ СО ЯО СРЦ «Искорка»

	Во исполнение статьи 13.3  Федерального  закона  от 25 декабря 2008  № 273 – ФЗ «О противодействии коррупции», в целях организации работы по предупреждению коррупции в ГКУ СО ЯО СРЦ «Искорка»
ПРИКАЗЫВАЮ:
          1. Утвердить  Перечень должностей с высоким риском коррупционных проявлений в  ГКУ СО ЯО СРЦ «Искорка» согласно приложению.
          2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                                 Т.Н. Корсакова

Ознакомлены:
_________________/ Д.О. Вздоров
_________________/ Е.В. Ушакова
________________/ Н.В. Голубева
______________/ Е.Б. Аржанухина
_______________/ М.В. Шепырева
_________________/ И.Е. Сучкова
________________/ Н.Н. Тихонова
_______________/ В.В. Румянцева
__________________/ Н.Б. Квитко
______________/ Д.А. Кудрявцева

УТВЕРЖДАЮ:
Директор ГКУ СО ЯО СРЦ «Искорка»
____________________Т.Н. Корсакова

Приложение к приказу от
«24» января 2024 г. № 14

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей с высоким риском коррупционных проявлений
ГКУ СО ЯО СРЦ «Искорка»

     1. Директор ГКУ СО ЯО СРЦ «Искорка»
     2. Заместитель директора по административно-хозяйственной работе
     3. Заместитель директора по воспитательной работе
     4. Главный бухгалтер
     5. Специалист бухгалтерии
     6. Заведующий отделением
     7. Специалист по кадрам
     8. Юрисконсульт
     9. Заведующий складом